
KV Rheinfelden-MöhlinR A N G L I S T E
Mehrkampf vom 18.6.2011 Nordwestschweizerischer Mehrkampf

RICHTER

4133 PrattelnGitterle Erika

5079 ZeihenGreub Michael

4314 ZeiningenHofer Marcel

4133 PrattelnLambrigger Vreni

HELFER ABT. C

4452 ItingenBorkholz Sascha

4702 OensingenEpp André

PRÜFUNGSLEITER

4852 RothristBläsii Mirjam

Bemerkungen

[*] Höhere Bewertung bei Punktegleichheit durch:

[P] (mehr) Hund(e) mit SHSB-Nummer [S] Punktezahl im Abteilung C [F] Punktezahl Führigkeit/Sprünge

[U] Punktezahl in der Unterordnung [A] den(die) älteren Hund(e)
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BEGLEITHUND 1
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 193 Wohlrab Silke Sam Papierlos 96 97KV Luzern

[F]2. 191 Danner Stefanie Janka v. d. Geistermühle Riesenschnauzer 94 97KV Rheinfelden-Möhlin

3. 191 Reiniger Manuela Cabana it's my Dream Belgischer Schäferhund (Mal) 95 96KV Oberbaselbiet

4. 189 Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy Schipperke 94 95HS Weilmatten

[F]5. 185 Fux Claudia Asco Lumisgolden Golden Retriever 91 94HS Pratteln

[P]6. 185 Jundt Heinz Désirée de PassionEdan Briard (Berger de Brie) 94 91HS Binningen

7. 185 Zauta Simone Pit z. Süssen Mondlicht Papierlos 93 92KV Rheinfelden-Möhlin

8. 183 Stocker Manuela Abraxas BillyRay Romeo Grosspudel 86 97KV Fricktal, Oeschgen

9. 182 Schuldt Viviane Billy Papierlos 88 94KV Oberwil BL

[P]10. 180 Grossmann Martina Daylight Star Luna Green Parro Australian Shepherd 89 91KV Oberbaselbiet

11. 180 Feldmann Karin Mike Papierlos 87 93KV Oberwil BL

12. 179 Kaiser Daniel Eron v. d. Wolfsranch "Niko" Tschechischer Wolfshund 88 91KV Oberwil BL

[A]13. 177 Graf Andrea Unica von Melina Riesenschnauzer 87 90Schweiz. Riesenschnauzer-Club

14. 177 Kähr Sandra Fly Fedrav. Galsersch Magyar Vizsla 87 90HS Weilmatten

15. 176 Eggimann-Graf Yasminn Arinto Collie 92 84HS Pratteln

[F]16. 173 Leimgruber Robert Kidu Deutscher Schäferhund 81 92HS Bölchen, Diegten & Umgebung

[P]17. 173 Rechner Mirjam Java Holländischer Schäferhund 85 88Holländischer Schäferhundeklub

18. 173 Benedek Maria Borcsa Papierlos 84 89KV Rheinfelden-Möhlin

[P]19. 171 Böhm Hardy Luuser vom Ryfenstein Belgischer Schäferhund (Terv) 90 81KV Oberwil BL

[F]20. 171 Studer Sandra Fay Papierlos 83 88KV Oberwil BL

21. 171 Stadler Ilona Billy Papierlos 85 86KV Rheinfelden-Möhlin

22. 168 Wieland Silvia Zilia Australian Kelpie 82 86HS Weilmatten

23. 167 Preis Christine Sapkiro Bento v. Plan da Mugli Labrador Retriever 80 87KV Liestal und Umgebung

24. 166 Saladin Karin Pelle Papierlos 78 88KV Rheinfelden-Möhlin

[F]25. 164 Singer Ruth Ashima's Cheyenne Rhodesian Ridgeback 81 83HS Bölchen, Diegten & Umgebung

26. 164 Flückiger Ernst Coy vom Engerrfeld Riesenschnauzer 84 80HS Bölchen, Diegten & Umgebung

27. 163 Petz Patrick Boully de L'étang d' Illhauser Rottweiler 70 93KV Oberbaselbiet

28. 162 Spinnler Simon Gloia Papierlos 73 89KV Liestal und Umgebung

29. 157 Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante Norwegischer Elchhund 74 83HS Weilmatten

30. 156 Albiker Christine Chia Papierlos 86 70KV Rheinfelden-Möhlin
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BEGLEITHUND 1
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

31. 155 Herzog Claudia Nala Papierlos 83 72HS Pratteln

32. 153 Liniger Carmen Scalloways Aisha Belgischer Schäferhund (Mal) 83 70Klub des Belg. Schäferhundes

[F]33. 149 Grass Christine Danira de la Maison du Jardin Briard (Berger de Brie) 74 75KV Liestal und Umgebung

34. 149 Freitag Reinhard Anjo v. Grundstiegeli Entlebucher Sennenhund 77 72KV Rheinfelden-Möhlin

35. 147 Feigenwinter Rita Finka v. d. Fuchsmatt Labrador Retriever 82 65KV Oberwil BL

36. 145 Buchner Seline Anare Auenland Labrador Retriever 65 80KV Oberwil BL

[F]37. 144 Passaretti Beatrice Tschaina Papierlos 71 73HS Weilmatten

38. 144 Kissling Richard Sammo Papierlos 86 58KV Rheinfelden-Möhlin

39. 134 Passaretti Beatrice Lia Papierlos 81 53HS Weilmatten

40. 119 Speck Ursula Beno Papierlos 49 70Dressurverein Basel

41. 110 Tschannen Christian Shadow Papierlos 87 23HS Bölchen, Diegten & Umgebung

BEGLEITHUND 2
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 190 Wyttenbach Nicole Chometsu Naughty Sally Golden Retriever 94 96HS Pratteln

2. 184 Reiniger Manuela Farah du Mont St Aubert Belgischer Schäferhund (Mal) 94 90KV Oberbaselbiet

[F]3. 182 Falconnier Erica Vanoc v. d. Klostergasse Dalmatiner 90 92KV Oberwil BL

4. 182 Svaton Lucie Felice Laika of black and Yell Labrador Retriever 94 88HS Muttenz

5. 179 Käser Corinne Perry vom Schwarzwaltal Riesenschnauzer 90 89KV Rheinfelden-Möhlin

6. 169 Mohler Amanda Chicca Papierlos 91 78HS Bölchen, Diegten & Umgebung

[F]7. 168 Frey Johanna Okira Naisha v. Tennikerweidli Labrador Retriever 84 84HS Muttenz

8. 168 Schlumpf Andrea Noris du Colombophile Belgischer Schäferhund (Mal) 88 80HS Bölchen, Diegten & Umgebung

[F]9. 163 Wirth Birgit Nova Papierlos 80 83HS Bölchen, Diegten & Umgebung

10. 163 Bürgi Gabriela Joya Papierlos 89 74KV Rheinfelden-Möhlin

11. 158 Wyss Cornelia Fury vom Bölchen Berner Sennenhund 72 86KV Rheinfelden-Möhlin

12. 102 Boletzky Paula Popov Papierlos 47 55HS Muttenz
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BEGLEITHUND 3
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 185 Lützelschwab Heinz Filou du Mont St Aubert Belgischer Schäferhund (Mal) 95 90KV Rheinfelden-Möhlin

2. 180 Dignoes Elisabeth Lars (Snow) Papierlos 90 90KV Rheinfelden-Möhlin

3. 149 Baumgartner Andrea Jaska von der Flue Hovawart 82 67HS Muttenz

4. 146 Schnellmann Mireille Obiibwas Phoenix N.S. Duck Tolling Retriever 83 63KV Rheinfelden-Möhlin

5. 145 Danner Stefanie Malou v. d. Geistermühle Riesenschnauzer 86 59KV Rheinfelden-Möhlin

GESAMTRANGLISTE
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Klasse B CRasse Sektion

1. 193 Wohlrab Silke Sam BH 1 96 97KV LuzernPapierlos

2. [F] 191 Danner Stefanie Janka v. d. Geistermühle BH 1 94 97KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

3. 191 Reiniger Manuela Cabana it's my Dream BH 1 95 96KV OberbaselbietBelgischer Schäferhund (Mal)

4. 190 Wyttenbach Nicole Chometsu Naughty Sally BH 2 94 96HS PrattelnGolden Retriever

5. 189 Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy BH 1 94 95HS WeilmattenSchipperke

6. [F] 185 Fux Claudia Asco Lumisgolden BH 1 91 94HS PrattelnGolden Retriever

7. [F] 185 Jundt Heinz Désirée de PassionEdan BH 1 94 91HS BinningenBriard (Berger de Brie)

8. [P] 185 Lützelschwab Heinz Filou du Mont St Aubert BH 3 95 90KV Rheinfelden-MöhlinBelgischer Schäferhund (Mal)

9. 185 Zauta Simone Pit z. Süssen Mondlicht BH 1 93 92KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

10. 184 Reiniger Manuela Farah du Mont St Aubert BH 2 94 90KV OberbaselbietBelgischer Schäferhund (Mal)

11. 183 Stocker Manuela Abraxas BillyRay Romeo BH 1 86 97KV Fricktal, OeschgenGrosspudel

12. [F] 182 Falconnier Erica Vanoc v. d. Klostergasse BH 2 90 92KV Oberwil BLDalmatiner

13. [P] 182 Svaton Lucie Felice Laika of black and Yell BH 2 94 88HS MuttenzLabrador Retriever

14. 182 Schuldt Viviane Billy BH 1 88 94KV Oberwil BLPapierlos

15. [P] 180 Grossmann Martina Daylight Star Luna Green Parro BH 1 89 91KV OberbaselbietAustralian Shepherd

16. [F] 180 Feldmann Karin Mike BH 1 87 93KV Oberwil BLPapierlos

17. 180 Dignoes Elisabeth Lars (Snow) BH 3 90 90KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

18. [F] 179 Kaiser Daniel Eron v. d. Wolfsranch "Niko" BH 1 88 91KV Oberwil BLTschechischer Wolfshund

19. 179 Käser Corinne Perry vom Schwarzwaltal BH 2 90 89KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

20. [A] 177 Graf Andrea Unica von Melina BH 1 87 90Schweiz. Riesenschnauzer-ClubRiesenschnauzer

21. 177 Kähr Sandra Fly Fedrav. Galsersch BH 1 87 90HS WeilmattenMagyar Vizsla
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GESAMTRANGLISTE
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Klasse B CRasse Sektion

22. 176 Eggimann-Graf Yasminn Arinto BH 1 92 84HS PrattelnCollie

23. [F] 173 Leimgruber Robert Kidu BH 1 81 92HS Bölchen, Diegten & UmgebungDeutscher Schäferhund

24. [P] 173 Rechner Mirjam Java BH 1 85 88Holländischer SchäferhundeklubHolländischer Schäferhund

25. 173 Benedek Maria Borcsa BH 1 84 89KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

26. [P] 171 Böhm Hardy Luuser vom Ryfenstein BH 1 90 81KV Oberwil BLBelgischer Schäferhund (Terv)

27. [F] 171 Studer Sandra Fay BH 1 83 88KV Oberwil BLPapierlos

28. 171 Stadler Ilona Billy BH 1 85 86KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

29. 169 Mohler Amanda Chicca BH 2 91 78HS Bölchen, Diegten & UmgebungPapierlos

30. [F] 168 Wieland Silvia Zilia BH 1 82 86HS WeilmattenAustralian Kelpie

31. [F] 168 Frey Johanna Okira Naisha v. Tennikerweidli BH 2 84 84HS MuttenzLabrador Retriever

32. 168 Schlumpf Andrea Noris du Colombophile BH 2 88 80HS Bölchen, Diegten & UmgebungBelgischer Schäferhund (Mal)

33. 167 Preis Christine Sapkiro Bento v. Plan da Mugli BH 1 80 87KV Liestal und UmgebungLabrador Retriever

34. 166 Saladin Karin Pelle BH 1 78 88KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

35. [F] 164 Singer Ruth Ashima's Cheyenne BH 1 81 83HS Bölchen, Diegten & UmgebungRhodesian Ridgeback

36. 164 Flückiger Ernst Coy vom Engerrfeld BH 1 84 80HS Bölchen, Diegten & UmgebungRiesenschnauzer

37. [P] 163 Petz Patrick Boully de L'étang d' Illhauser BH 1 70 93KV OberbaselbietRottweiler

38. [F] 163 Wirth Birgit Nova BH 2 80 83HS Bölchen, Diegten & UmgebungPapierlos

39. 163 Bürgi Gabriela Joya BH 2 89 74KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

40. 162 Spinnler Simon Gloia BH 1 73 89KV Liestal und UmgebungPapierlos

41. 158 Wyss Cornelia Fury vom Bölchen BH 2 72 86KV Rheinfelden-MöhlinBerner Sennenhund

42. 157 Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante BH 1 74 83HS WeilmattenNorwegischer Elchhund

43. 156 Albiker Christine Chia BH 1 86 70KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

44. 155 Herzog Claudia Nala BH 1 83 72HS PrattelnPapierlos

45. 153 Liniger Carmen Scalloways Aisha BH 1 83 70Klub des Belg. SchäferhundesBelgischer Schäferhund (Mal)

46. [F] 149 Grass Christine Danira de la Maison du Jardin BH 1 74 75KV Liestal und UmgebungBriard (Berger de Brie)

47. [F] 149 Freitag Reinhard Anjo v. Grundstiegeli BH 1 77 72KV Rheinfelden-MöhlinEntlebucher Sennenhund

48. 149 Baumgartner Andrea Jaska von der Flue BH 3 82 67HS MuttenzHovawart

49. 147 Feigenwinter Rita Finka v. d. Fuchsmatt BH 1 82 65KV Oberwil BLLabrador Retriever

50. 146 Schnellmann Mireille Obiibwas Phoenix BH 3 83 63KV Rheinfelden-MöhlinN.S. Duck Tolling Retriever

51. [F] 145 Buchner Seline Anare Auenland BH 1 65 80KV Oberwil BLLabrador Retriever
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GESAMTRANGLISTE
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Klasse B CRasse Sektion

52. 145 Danner Stefanie Malou v. d. Geistermühle BH 3 86 59KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

53. [F] 144 Passaretti Beatrice Tschaina BH 1 71 73HS WeilmattenPapierlos

54. 144 Kissling Richard Sammo BH 1 86 58KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

55. 134 Passaretti Beatrice Lia BH 1 81 53HS WeilmattenPapierlos

56. 119 Speck Ursula Beno BH 1 49 70Dressurverein BaselPapierlos

57. 110 Tschannen Christian Shadow BH 1 87 23HS Bölchen, Diegten & UmgebungPapierlos

58. 102 Boletzky Paula Popov BH 2 47 55HS MuttenzPapierlos

SEKTIONENWERTUNG BEGLEITHUNDE
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

1. KV Rheinfelden-Möhlin 561 282 279

Danner Stefanie Janka v. d. Geistermühle BH 1 191 94 97Riesenschnauzer

Lützelschwab Heinz Filou du Mont St Aubert BH 3 185 95 90Belgischer Schäferhund (Mal)

Zauta Simone Pit z. Süssen Mondlicht BH 1 185 93 92Papierlos

2. KV Oberbaselbiet 555 278 277

Reiniger Manuela Cabana it's my Dream BH 1 191 95 96Belgischer Schäferhund (Mal)

Reiniger Manuela Farah du Mont St Aubert BH 2 184 94 90Belgischer Schäferhund (Mal)

Grossmann Martina Daylight Star Luna Green Parro BH 1 180 89 91Australian Shepherd

3. HS Pratteln 551 277 274

Wyttenbach Nicole Chometsu Naughty Sally BH 2 190 94 96Golden Retriever

Fux Claudia Asco Lumisgolden BH 1 185 91 94Golden Retriever

Eggimann-Graf Yasminn Arinto BH 1 176 92 84Collie

4. KV Oberwil BL 544 265 279

Falconnier Erica Vanoc v. d. Klostergasse BH 2 182 90 92Dalmatiner

Schuldt Viviane Billy BH 1 182 88 94Papierlos

Feldmann Karin Mike BH 1 180 87 93Papierlos
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SEKTIONENWERTUNG BEGLEITHUNDE
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

5. HS Weilmatten 534 263 271

Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy BH 1 189 94 95Schipperke

Kähr Sandra Fly Fedrav. Galsersch BH 1 177 87 90Magyar Vizsla

Wieland Silvia Zilia BH 1 168 82 86Australian Kelpie

6. KV Rheinfelden-Möhlin 532 264 268

Dignoes Elisabeth Lars (Snow) BH 3 180 90 90Papierlos

Käser Corinne Perry vom Schwarzwaltal BH 2 179 90 89Riesenschnauzer

Benedek Maria Borcsa BH 1 173 84 89Papierlos

7. KV Oberwil BL 521 261 260

Kaiser Daniel Eron v. d. Wolfsranch "Niko" BH 1 179 88 91Tschechischer Wolfshund

Böhm Hardy Luuser vom Ryfenstein BH 1 171 90 81Belgischer Schäferhund (Terv)

Studer Sandra Fay BH 1 171 83 88Papierlos

8. HS Bölchen, Diegten & Umgebung 510 260 250

Leimgruber Robert Kidu BH 1 173 81 92Deutscher Schäferhund

Mohler Amanda Chicca BH 2 169 91 78Papierlos

Schlumpf Andrea Noris du Colombophile BH 2 168 88 80Belgischer Schäferhund (Mal)

9. KV Rheinfelden-Möhlin 500 252 248

Stadler Ilona Billy BH 1 171 85 86Papierlos

Saladin Karin Pelle BH 1 166 78 88Papierlos

Bürgi Gabriela Joya BH 2 163 89 74Papierlos

10. HS Muttenz 499 260 239

Svaton Lucie Felice Laika of black and Yell BH 2 182 94 88Labrador Retriever

Frey Johanna Okira Naisha v. Tennikerweidli BH 2 168 84 84Labrador Retriever

Baumgartner Andrea Jaska von der Flue BH 3 149 82 67Hovawart
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SEKTIONENWERTUNG BEGLEITHUNDE
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

11. HS Bölchen, Diegten & Umgebung 491 245 246

Singer Ruth Ashima's Cheyenne BH 1 164 81 83Rhodesian Ridgeback

Flückiger Ernst Coy vom Engerrfeld BH 1 164 84 80Riesenschnauzer

Wirth Birgit Nova BH 2 163 80 83Papierlos

12. KV Liestal und Umgebung 478 227 251

Preis Christine Sapkiro Bento v. Plan da Mugli BH 1 167 80 87Labrador Retriever

Spinnler Simon Gloia BH 1 162 73 89Papierlos

Grass Christine Danira de la Maison du Jardin BH 1 149 74 75Briard (Berger de Brie)

13. KV Rheinfelden-Möhlin 463 235 228

Wyss Cornelia Fury vom Bölchen BH 2 158 72 86Berner Sennenhund

Albiker Christine Chia BH 1 156 86 70Papierlos

Freitag Reinhard Anjo v. Grundstiegeli BH 1 149 77 72Entlebucher Sennenhund

14. [P] KV Rheinfelden-Möhlin 435 255 180

Schnellmann Mireille Obiibwas Phoenix BH 3 146 83 63N.S. Duck Tolling Retriever

Danner Stefanie Malou v. d. Geistermühle BH 3 145 86 59Riesenschnauzer

Kissling Richard Sammo BH 1 144 86 58Papierlos

15. HS Weilmatten 435 226 209

Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante BH 1 157 74 83Norwegischer Elchhund

Passaretti Beatrice Tschaina BH 1 144 71 73Papierlos

Passaretti Beatrice Lia BH 1 134 81 53Papierlos

BESTE SEKTION/OG
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

1. KV Rheinfelden-Möhlin 544 275 269
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BESTE SEKTION/OG
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

Lützelschwab Heinz Filou du Mont St Aubert BH 3 185 95 90Belgischer Schäferhund (Mal)

Dignoes Elisabeth Lars (Snow) BH 3 180 90 90Papierlos

Käser Corinne Perry vom Schwarzwaltal BH 2 179 90 89Riesenschnauzer

2. HS Bölchen, Diegten & Umgebung 500 259 241

Mohler Amanda Chicca BH 2 169 91 78Papierlos

Schlumpf Andrea Noris du Colombophile BH 2 168 88 80Belgischer Schäferhund (Mal)

Wirth Birgit Nova BH 2 163 80 83Papierlos

3. HS Muttenz 499 260 239

Svaton Lucie Felice Laika of black and Yell BH 2 182 94 88Labrador Retriever

Frey Johanna Okira Naisha v. Tennikerweidli BH 2 168 84 84Labrador Retriever

Baumgartner Andrea Jaska von der Flue BH 3 149 82 67Hovawart

MEISTBETEILIGTE SEKTION/OG
Rang Rangierte HF Punkte Sektion

1. 15 2491 KV Rheinfelden-Möhlin

2. 8 1357 KV Oberwil BL

3. 7 1111 HS Bölchen, Diegten & Umgebung
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